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WYNIKI OFICJALNE - dystans 5 km
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2022-04-09  /  Zielona Góra 2022-04-09 do 11:09  /  Strona 1/1

Miejsce Nr. UCI ID Rok Nazwisko i imię UCI ID 2 Rok 2 Nazwisko i imię 2 Klub Region Czas Różnica Prędkość

  Kategoria : MMM MĘŻCZYŹNI / OGÓLNE  
1 62 10088926651 2008 Kiełbaska Natan 10088929176 2008 Legieć Mikołaj UKS CENTRUM NOWA RUDA DLS 7:54.774 37,91

2 15 10107183061 2008 Osiecki Oskar 10108624220 2008 Bajdor Jan KKS CIECHANÓW / PTC PABIANICE / DSV LOD 8:13.301 18.527 36,48

3 37 10109170450 2008 Lutowski Wiktor 10109171965 2008 Ptaszyński Kacper LKS TRASA ZIELONA GÓRA LUB 8:25.977 31.203 35,57

4 70 10106281567 2009 Zawadzki Kayetan 10119979785 2008 Szwaber Maciej UKS MOTO JELCZ LASKOWICE DLS 8:52.582 57.808 33,79

5 34 10110629692 2008 Stanik Marcel 10122014260 2009 Maroszek Jakub LKS POM STRZELCE KRAJEŃSKIE LUB 8:57.609 1:02.835 33,48

6 22 10056476111 2008 Weigelt Szymon 10102252431 2008 Witomski Karol LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW DLS 9:11.771 1:16.997 32,62

7 69 10088240173 2009 Trawnik Filip 10120336059 2008 Dorszyński Joahim UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK/ MLKS BASZTA BYTÓW WLK 9:19.826 1:25.052 32,15

8 42 10098139732 2009 Gładosz Igor 10098139934 2009 Sadowski Alan LUKS ETB TEAM W GŁOGOWIE DLS 9:34.148 1:39.374 31,35

9 57 10100700431 2009 Styziński Ireneusz 10111112874 2009 Jesionek Michał UKKS IMIELIN TEAM SLA 9:43.171 1:48.397 30,86

10 66 10106922979 2009 Pewniak Bartosz 10128345229 2008 Szmidt Franciszek UKS CENTRUM NOWA RUDA DLS 9:43.553 1:48.779 30,84

11 63 10088927358 2008 Konarski Kajetan 10088933018 2008 Kubas Igor UKS CENTRUM NOWA RUDA DLS 9:43.582 1:48.808 30,84

12 31 10099156111 2009 Leszkiewicz Błażej 10115775241 2008 Uchański Jakub LKS ORLĘTA GORZÓW WIELKOPOLSKI LUB 9:52.705 1:57.931 30,36

13 86 10097431531 2009 Juszczak Bartosz 10120145089 2009 Krauz Denis UKS BIZON BIEGANÓW LUB 9:57.588 2:02.814 30,12

14 58 10108234503 2009 Grabowy Szymon 10126790401 2009 Olech Piotr UKKS IMIELIN TEAM / UKS BIZON BIEGANÓW 10:25.828 2:31.054 28,76

15 87 10111504009 2008 Żmijewski Emil 10115635300 2008 Szymkiewicz Olivier UKS BIZON BIEGANÓW LUB 10:29.244 2:34.470 28,60

16 40 10128874281 2009 Szczurek Mateusz 10128874382 2009 Sawczuk Szymon LKS TRASA ZIELONA GÓRA LUB 11:48.520 3:53.746 25,40

DNS

5 10094427460 2008 Pysik Adrian 10118147192 2008 Lomania Maciej GRUPA KOLARSKA GLIWICE SLA

45 10127232658 2008 Sienkiewicz Tomasz 10127232961 2009 Drozdowski Adam MIEJSKI KLUB SPORTOWY POLKOWICE DLS

60 10111179562 2008 Rutkowski Łukasz 10121606254 2009 Blokesz Hubert UKS AVATAR SLA

68 10088235123 2009 Juszczak Igor 10088240173 2009 Trawnik Filip UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK WLK

80 10088010407 2008 Futryk Dariusz 10107440214 2008 Piaskowski Antoni AMG CYBINKA TEAM LUB

82 10113602845 2009 Kozik Patryk 10119145888 2009 Wowra Adam LKK GOS MSZANA SLA

  Kategoria : MMM MĘŻCZYŹNI / MISTRZOSTWA MAKROREGIONU  
1 62 10088926651 2008 Kiełbaska Natan 10088929176 2008 Legieć Mikołaj UKS CENTRUM NOWA RUDA DLS 7:54.774 37,91

2 37 10109170450 2008 Lutowski Wiktor 10109171965 2008 Ptaszyński Kacper LKS TRASA ZIELONA GÓRA LUB 8:25.977 31.203 35,57

3 70 10106281567 2009 Zawadzki Kayetan 10119979785 2008 Szwaber Maciej UKS MOTO JELCZ LASKOWICE DLS 8:52.582 57.808 33,79

4 34 10110629692 2008 Stanik Marcel 10122014260 2009 Maroszek Jakub LKS POM STRZELCE KRAJEŃSKIE LUB 8:57.609 1:02.835 33,48

5 22 10056476111 2008 Weigelt Szymon 10102252431 2008 Witomski Karol LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW DLS 9:11.771 1:16.997 32,62

6 42 10098139732 2009 Gładosz Igor 10098139934 2009 Sadowski Alan LUKS ETB TEAM W GŁOGOWIE DLS 9:34.148 1:39.374 31,35

7 66 10106922979 2009 Pewniak Bartosz 10128345229 2008 Szmidt Franciszek UKS CENTRUM NOWA RUDA DLS 9:43.553 1:48.779 30,84

8 63 10088927358 2008 Konarski Kajetan 10088933018 2008 Kubas Igor UKS CENTRUM NOWA RUDA DLS 9:43.582 1:48.808 30,84

9 31 10099156111 2009 Leszkiewicz Błażej 10115775241 2008 Uchański Jakub LKS ORLĘTA GORZÓW WIELKOPOLSKI LUB 9:52.705 1:57.931 30,36

10 86 10097431531 2009 Juszczak Bartosz 10120145089 2009 Krauz Denis UKS BIZON BIEGANÓW LUB 9:57.588 2:02.814 30,12

11 87 10111504009 2008 Żmijewski Emil 10115635300 2008 Szymkiewicz Olivier UKS BIZON BIEGANÓW LUB 10:29.244 2:34.470 28,60

12 40 10128874281 2009 Szczurek Mateusz 10128874382 2009 Sawczuk Szymon LKS TRASA ZIELONA GÓRA LUB 11:48.520 3:53.746 25,40

DNS

45 10127232658 2008 Sienkiewicz Tomasz 10127232961 2009 Drozdowski Adam MIEJSKI KLUB SPORTOWY POLKOWICE DLS

80 10088010407 2008 Futryk Dariusz 10107440214 2008 Piaskowski Antoni AMG CYBINKA TEAM LUB

Dyrektor Zawodów: Leszek Dutczak Sędzia Mety: Rafał Jagielski


